АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  5.11.2013
№ 50
р.п. Пушкино

О внесении изменений в постановление

администрации Пушкинского муниципального

образования от 01.09.2011 № 23
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Пушкинского муниципального образования, администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пушкинского муниципального образования от 01.09.2011 № 23 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Пушкинском  муниципальном образовании  на период   с 2011 года  до 2020 год» ( с изменениями от 24.04.2012 № 10, от 27.08.2012 № 28, от 22.11.2012 № 41, от 21.12.2012 № 45, от 31.05.2013 № 36) следующие  изменения:
- в преамбуле и по всему тексту постановления, в приложении к постановлению слова «долгосрочная целевая программа» заменить на слова «муниципальная программа» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти  дней со дня его официального обнародования в установленном порядке.
Глава администрации Пушкинского

муниципального   образования

 Д.А. Завертяев

Филиппова Н.П.

6 22 10